АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«22» августа 2017 г.							                         №399

	О внесении изменений в постановление администрации Веревского сельского поселения от 05.05.2015 года №164 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих и членов их семей в информационно - телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации Веревского сельского поселения и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования»

	Руководствуясь Федеральными законами от 25.12.2008 №273-ФЗ "О противодействии коррупции", от 03.12.2012 №230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Указом Президента Российской Федерации от 08.07.2013 № 613 «Вопросы противодействия коррупции», законом Ленинградской области от 21.06.2013  №39-ОЗ «О внесении изменений в отдельные областные законы в связи с принятием Федерального закона  «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Постановлением Правительства Ленинградской области от 21.10.2013 № 349 «Об утверждении порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц замещающих отдельные государственные должности Ленинградской области, отдельные должности государственной гражданской службы, Ленинградской области, членов их семей в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальных сайтах государственных органов Ленинградской области и предоставлении этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Веревского сельского поселения от 05.05.2015 года №164, изложив Приложение 1 к постановлению в новой редакции, согласно приложению.
2. Ведущему специалисту по кадровым вопросам администрации Веревского сельского поселения ознакомить с настоящим постановлением муниципальных служащих администрации Веревского сельского поселения Гатчинского муниципального района.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации Веревского сельского поселения.

[bookmark: _GoBack]Глава администрации
Веревского сельского поселения                                                                           С.М. Ковыляк